Jag tänkte jag ska börja visa en anteckning för dig som är ett urklipp. Då visar 
förhörsledare bild 1: Och den här anteckningen heter, pappa extra. Och så högst upp så 
kan man läsa, tre (3) stycken belopp ...

Rekawt: Okej.

FL: ... om vi börjar med till exempel summan i mitten, trettiosex tusen sjuhundra 
(36.700) euro.

Rekawt: Okej.

FL: Känner du igen den summan?

Rekawt: Nej.

FL: Nej.

Advokat: De här är det som har varit med tidigare i häktningsprotokollet?

FL: Det kan det vara jag har inte stenkoll på vad ni har fått för något ...

Advokat: (Ohörbart).    Tidsmarkering: 07:53.

FL: ... mm. Och så kan vi ta upp bild 2: Och här har vi en bild på flera olika summor. 
Men uppe i hörnet du ser där märket just trettiosex tusen sjuhundra (36.700) euro.

Rekawt: Trettio (30) ...

Någon viskar, (ohörbart). Tidsmarkering: 08:15.

Rekawt: ... uppe.

FL: På andra sidan tror ja, där uppe kanske. Det är inplastade euro-sedlar.

Rekawt: Ja ser inte bra, mina glaset, vilka?

(Ohörbart).               Tidsmarkering:

[...]

så blir det exakt på kronan ...

Rekawt: Ja.

FL: ... den summan, där.

Rekawt: Okej.

FL: Som också finns under anteckningen, pappa extra.

Rekawt: Okej. 

FL: Och så har vi då här en bild till, på pengar. Där totalsumman blir ...

Rekawt: Ja.

FL: ... sexhundra tretton tusen etthundra (613.100) kronor.

Rekawt: Okej.

Advokat: Rekawt förstod inte det här, var det?

FL: Det här är alltså summan på det som ligger här ...

Advokat: Ja okej.

FL: ... tillsammans med den.

Rekawt: Mm.

FL: Mm. Förstår du vad jag vill säga med det här?

Rekawt:

[...]

Är det den?

FL: Ja. Så kan vi se att fyra (4) utav de här beloppen ...

Rekawt: Okej.

FL: ... överensstämmer med de summorna som sedan Rawa har förtecknat in i 
anteckningen under pappa para.

Rekawt: Ja.

FL: Ser du jag menar sjuttio tusen (70.000), fyrtionio tusen (49.000), tjugoåtta tusen 
(28.000), femtiotvå tusen (52.000).

Rekawt: Okej.

FL: Och det här är alltså samma dag ...

Rekawt: Mm.

FL: ... som han skriver, åker och lämnar pengar till min pappa ...

Rekawt: Mm.

FL: Till Ottesen har han skrivit där.

FL: Ja precis. Ottosen är personen som vi har identifierat som Back Radio.

[...]

Förhörsledarna pratar med varandra, ohörbart.                Tidsmarkering: 
29:20-29:27.

FL: Då visar vi bild 10: Och om man då adderar alla de här summorna ...

Rekawt: Okej.

FL: ... som finns under anteckningar, Pappa Extra.

Rekawt: De blir fyra (4, fyra (4) miljoner ...

FL: Sexhundra tjugo tusen åttio kronor (620.080) kronor. Vilket är ganska nära fyra,  
sju miljoner (4,7)?

Rekawt: Ja, ja de är de.

FL: Plus att de står namn på fem (5) stycken klockmodeller.

Rekawt: Ja.

FL: Och han har skrivit fem (5) ...

Rekawt: Mm.

FL: ... till sex (6) klockor.

Rekawt: Okej.

[...]

Ja han skickade med en eh kompis till honom asså ja vet inte.

FL: Nej, okej.

Rekawt: Ja fick den i Kista Galleriet ...

FL: Ja.

Rekawt: ... så.

FL: Kommer du ihåg hur mycket pengar det var då du fick (ohörbart)? 
    Tidsmarkering: 

52:58.

Rekawt: Ja tror fjorton tusen (14.000) nånting och sen en gång han hjälpte 
mig en gång till vi skulle köpa de här. De fanns en till sovrum möbler asså i lägenheten 
som tillhörde den ägaren som så ja köpte den han hjälpte mig med den också.

FL: Bara sängen och stommen ...

Rekawt: Ja, ja, precis.